2022/6/24 上午9:33 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/29023 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立青山國小
公告時間：中華民國111年06月23日 15:20

公告編號：11106298

速別： 普通件
附件： 公文.pdf, 報名簡章.pdf,

主旨：國立高雄師範大學線上辦理2梯次「TaSRL線上 學一夏
－暑假線上自主學習營隊」(全程免費)，請轉知貴校學
生依需求自由報名參加，請查照。

說明：
 一、依據國立高雄師範大學111年6月22日高師大科環字第111

1004589號函辦理。
 二、活動資訊：

 (一)第一梯次：
 １、日期：111年8月13日(星期六)至111年8月17日(星期

三)。
 ２、時間：每日上午9時30分至中午12時。

 (二)第二梯次：
 １、日期：111年8月13日(星期六)至111年8月17日(星期

三)。
 ２、時間：每日下午1時30分至4時。

 三、參加對象：國小升五、升六年級學生。
 四、報名方式：本活動全程免費並採線上報名。

 五、報名網址：https://forms.gle/cekUqdhydjXX2wPb8
 六、報名期程：111年6月27日(星期一)上午10時起至111年7

月15日(星期五)下午3時止。
 七、錄取公告日期：111年7月20日(星期三)。

 八、錄取公告：於教育部科技輔助自主學習推動計畫網站之
最新消息頁面內(https://srl.ntue.edu.tw)公布名單，並寄發電
子郵件通知。

 九、檢附活動報名簡章一份如附件，請參閱。
 十、承辦窗口：本校陳思妤小姐，Email：b0567@mail.nkn

u.edu.tw。